DECRETO LEGISLATIVO N.º 058/2017

Tarumã, 23 de Outubro de 2017.
27o. Ano da Emancipação Política
25o. Ano da Instalação.

JOSÉ ADILSON PERCILIANO, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o Artigo 11,
inciso XI da Lei Orgânica do Município de Tarumã, cc.
alínea “d” do Parágrafo 1.º do Artigo 209 do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Tarumã, promulga o
seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1.º- Fica outorgado o Título Honorífico de Cidadão Tarumaense ao Deputado Federal
Capitão Augusto, pelos relevantes serviços prestados ao município de Tarumã.

Art. 2.º A entrega do Título, objeto deste Decreto Legislativo, dar-se-á em Sessão Solene, a ser
determinada pela Presidência da Mesa.

Art. 3.º- As despesas decorrentes com a execução deste Decreto correrão por conta das dotações
orçamentárias próprias.

Art. 4.º Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º- Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Tarumã, 23 de outubro de 2017.
27.º Ano da Emancipação Política
25.º Ano da Instalação

            JOSÉ ADILSON PERCILIANO                                       ADEMIR BREGAGNOLI
                      VEREADOR-PP                                                         VEREADOR-DEM
                        PRESIDENTE                                                         VICE-PRESIDENTE

            EVERSON LUIS DE CAMARGO                                     APARECIDO SIQUEIRA
                        VEREADOR-PPS                                                      VEREADOR-PSD
                       1º SECRETÁRIO                                                        2º SECRETÁRIO